протокол.рdf https://mai1,03ekb.ru:8 1 0 l /WebmaiymailAttacЫ%DO%BF%D1

14
(номер протокола)

З1.03.2023, п Ек инбург
место провед€ния заседан

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитацион ной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Скорая медицинская помощь (31.0в.48)

В. П. Попов---- И,0, Оаuилия)

Л. П. Рогожина

Председательствовал:

Ответственный секретарь

Члены подкомиссии:

И, Б. Пушкарев

(И,О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)

В. В, Бракова
(И,О, Фаr,tилия)

М. А. Железнов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Медведева
(И.О. Фамилия)

А. В. Орлов
(И.О. Фвмилия)

Е, В. Рузанов
(И,О, Фамилия)

А. В. Сорокин
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии yTвep)1дeH протоколом заседания аккрqдитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 Nc2

повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1 . По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистовl утверщqенного
приказоМ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохох(4ения аккредитации специалистов1
аккредитационная подкомиссия решила:

П редседател ь

Заместители председателя

Ответственный секретарь

В. П. Попов
(И,О. Фамилия)

И. Б. Пушкарев

1

Ф,и.о. Решение Специальность
Рахманов Артём Викrорович Признать прошедцJим

аккредитацию специалиста
Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Стр. l из l

(И,О, Фбмилия)

0з.04,202з, l l:33

Л. П. Рогожина